

TIME SOLUTION SCANDINAVIA ApS

Fredsvej 12
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Julius Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TIME SOLUTION SCANDINAVIA ApS
 Fredsvej 12
 2840 Holte

 CVR-nr: 21729248
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været handel og udførelse af konsulent- og rådgivningsopgaver samt anden virksomhed, der er naturlig forbundet hermed, herunder aktiebesiddelse og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 170.804 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 212.358.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som anses for at have indvirkning på årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet har siden foråret 2014 og igennem 2015 og 2016 haft en markant stigende aktivitet. Denne udvikling forventes fortsat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		91.324	159.801
Bruttoresultat		91.324	159.801
Personaleomkostninger		-161.634	156.771
Resultat af ordinær primær drift		-70.310	3.030
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		249.999	0
Ordinært resultat før skat		179.689	3.030
Skat af årets resultat		-8.885	7.408
Årets resultat		170.804	10.438
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87.358	-83.446
I alt		170.804	-83.446

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		6.253	0
Varebeholdninger i alt		6.253	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.188	159.868
Andre tilgodehavender		149.033	157.919
Tilgodehavender i alt		155.221	157.919
Likvide beholdninger		149.536	11.632
Kortfristede aktiver i alt		311.010	329.419
Aktiver i alt		311.010	329.419

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		87.358	-83.446
Egenkapital i alt		212.358	41.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.503	9.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.149	278.690
Kortfristede forpligtelser i alt		98.652	287.865
Forpligtelser i alt		98.652	287.865
Passiver i alt		311.010	329.419